
        

 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „JURBARKO SOCIALINĖS PASLAUGOS“ 
 Viešoji įstaiga, Vydūno g. 56C, LT-74112 Jurbarkas, tel. (8 447) 51245,  (8 447) 70184, 

el. p. info@jurbarkosp.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303557121 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriui 

 

 

 

  

2       2020-09-16 Nr. 2- 

Į 2020-09-07 Nr. S2-938 

  

                                                                    

 

 

 

 

DĖL SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO 

 

Atsižvelgiant į didėjančią socialinės priežiūros – pagalbos į namus paslaugos laukiančių asmenų 

eilę Jurbarko rajone ir siekiant ją mažinti, norint išvengti institucinės socialinės globos, tikslinga didinti 

socialinių darbuotojų padėjėjų pareigybių skaičių. Stebint didėjantį šios paslaugos poreikį ir 

vadovaujantis darbo laiko sąnaudų normomis (Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2017 m. rugpjūčio 24 d. įsakymas Nr. A1-448 ,,Dėl pagalbos į namus paslaugų organizavimo 

ir teikimo rekomendacijų patvirtinimo III skyriaus 26 punktas, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2017 m. rugsėjo 4 d. įsakymas Nr. A1-461 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymo Nr. A1-37 ,,Dėl socialinę globą 

teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo 2.4. papunktis) 

papildomai reikalingi 3 etatai socialinio darbuotojo padėjėjo ir 1 etatas socialinio darbuotojo. Šiuo metu 

yra 2 socialinio darbuotojo etatai, kurie organizuoja ir administruoja paslaugas namuose, tačiau pagal 

darbo laiko sąnaudų normatyvą turėtų dirbti 4 etatai. Todėl prašome į tai atsižvelgti ir šios paslaugos 

teikimui bei organizavimo kokybiškam užtikrinimui tarpininkauti dėl papildomų etatų skyrimo ir jų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto.  

 

 

 

Direktorė                                                                                                                    Audronė Balčiūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irma Antanaitienė tel. (8-447) 70184; el. p. irma.antanaitiene@jurbarkosp.lt 


